এ ধরনের সংকলন প্রণয়নে সংশ্লিষ্ট সকল মন্ত্রণালয়/বিভাগ/সংস্থার আন্তরিক সহযোগিতা ও আইএমইডি'তে কর্মরত আমার সহকর্মীদের ঐকান্তিক প্রচেষ্টা ভবিষ্যতেও অব্যাহত থাকবে বলে প্রত্যাশা করি।

সমাপ্ত প্রকল্পসমূহের মূল্যায়ন প্রতিবেদনসমূহের সংকলন আরো অর্থবহ এবং এর মানোন্নয়নে যে কোন গঠনমূলক পরামর্শ সাদরে গ্রহণ করা হবে।

তারিখ: ১২ ভাদ্র ১৪২১ বঙ্গাব্দ
২৭ আগস্ট ২০১৪

সুরাইয়া বেগম এনডিসি
সচিব